

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Вентра Индастриал»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	302	302	0	167	60	75	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	302	302	0	167	60	75	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	133	133	0	167	60	75	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1																									
ДИКСИ Внучково (Москва, Марушкинское поселение, д. Шараново, ул. Придорожная, стр.13, складской комплексе №7)																									
1740A	Комплектовщик 1-ой категории	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	
1741A	Комплектовщик 1-ой категории	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	
1742A	Комплектовщик 1-ой категории	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	
1743A	Комплектовщик 1-ой категории	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	
1740A	Комплектовщик 1-ой категории	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	
ДИКСИ ВСХОЛДЫ (Московская область, Серпуховский район, д. Всколды, д. 100)																									
1745A	Комплектовщик 1-ой категории	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	
1746A	Комплектовщик 1-ой категории	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	
1747A	Комплектовщик 1-ой категории	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	
1748A	Комплектовщик 1-ой категории	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1749A (1745A)	Комплектовщик 1-ой категории	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1750A (1745A)	Комплектовщик 1-ой категории	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1751A (1745A)	Комплектовщик 1-ой категории	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1752A (1745A)	Комплектовщик 1-ой категории	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Онгэкс НОГИНСК (Московская область, Ногинский район, 56 км трассы Москва - Нижний Новгород)																							
1753A	Оператор упаковки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1754A (1753A)	Оператор упаковки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1755A (1753A)	Оператор упаковки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1756A (1753A)	Оператор упаковки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1757A (1753A)	Оператор упаковки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1758A (1753A)	Оператор упаковки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1759A (1753A)	Оператор упаковки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1760A (1753A)	Оператор упаковки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1761A (1753A)	Оператор упаковки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1762A (1753A)	Оператор упаковки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1763A (1753A)	Оператор упаковки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1764A (1753A)	Оператор упаковки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1765A (1753A)	Оператор упаковки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1766A (1753A)	Оператор упаковки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
1767A (1753A)	Оператор упаковки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1768A (1753A)	Оператор упаковки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1769A (1753A)	Оператор упаковки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1770A (1753A)	Оператор упаковки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1771A (1753A)	Оператор упаковки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1772A (1753A)	Оператор упаковки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1773A (1753A)	Оператор упаковки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1774A (1753A)	Оператор упаковки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1775A	Оператор по уборке служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1776A (1775A)	Оператор по уборке служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1777A (1775A)	Оператор по уборке служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1778A (1775A)	Оператор по уборке служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1779A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1780A (1779A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1781A (1779A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1782A (1779A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Санofi (Орловская область, Орловский муниципальный округ, ул. Ливенская, д. 1)																							
1783A	Оператор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1784A (1783A)	Оператор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1785A (1783A)	Оператор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1786A (1783A)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1787A (1783A)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1788A (1783A)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1789A (1783A)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1790A (1783A)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1791A (1783A)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хемкель Ногинск (Московская область, Ботуринский городской округ, пл. им. Воровакого, промплощадка 2)																							
1792A	Аппаратчик смешивания	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1793A (1792A)	Аппаратчик смешивания	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1794A (1792A)	Аппаратчик смешивания	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1795A (1792A)	Аппаратчик смешивания	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1796A (1792A)	Аппаратчик смешивания	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1797A (1792A)	Аппаратчик смешивания	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1798A (1792A)	Аппаратчик смешивания	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1799A	Наладчик оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1800A (1799A)	Наладчик оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1801A (1799A)	Наладчик оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1802A (1799A)	Наладчик оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1803A (1799A)	Наладчик оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1804A (1799A)	Наладчик оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2																								
1805A (1799A)	Наладчик оборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1806A (1799A)	Наладчик оборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1807A (1799A)	Наладчик оборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1808A (1799A)	Наладчик оборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1809A (1799A)	Наладчик оборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1810A (1799A)	Наладчик оборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1811A (1799A)	Наладчик оборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1812A (1799A)	Наладчик оборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1813A (1799A)	Наладчик оборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1814A (1799A)	Наладчик оборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1815A (1799A)	Наладчик оборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1816A (1799A)	Наладчик оборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1817A (1799A)	Наладчик оборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1818A (1799A)	Наладчик оборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1819A	Оператор мойки	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1820A (1819A)	Оператор мойки	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1821A (1819A)	Оператор мойки	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1822A (1819A)	Оператор мойки	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1823A (1819A)	Оператор мойки	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1824A (1819A)	Оператор мойки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1825	Оператор по обслуживанию производственных линий	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1826	Оператор по обслуживанию производственных линий	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1827	Оператор по обслуживанию производственных линий 1-й категории	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1828	Оператор по обслуживанию производственных линий 1-й категории	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1829A	Оператор развеса сыра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1830A (1829A)	Оператор развеса сыра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1831A (1829A)	Оператор развеса сыра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1832A	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1833A (1832A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1834A (1832A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1835A	Укладчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1836A (1835A)	Укладчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1837A (1835A)	Укладчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1838A (1835A)	Укладчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1839A (1835A)	Укладчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1840A (1835A)	Укладчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1841A (1835A)	Укладчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1842A (1835A)	Укладчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1888А (1855А)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1889А	Сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1890А (1889А)	Сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1891А (1889А)	Сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1892А (1889А)	Сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1893А (1889А)	Сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1894А (1889А)	Сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1895А (1889А)	Сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1896А (1889А)	Сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1897А (1889А)	Сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1898А (1889А)	Сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1899А (1889А)	Сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1900А (1889А)	Сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1901А (1889А)	Сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1902А (1889А)	Сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1903А (1889А)	Сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1904А (1889А)	Сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1905А (1889А)	Сборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1906А.	Сборщик продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
1907A (1906A)	Сборщик продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1908A (1906A)	Сборщик продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1909A (1906A)	Сборщик продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1910A (1906A)	Сборщик продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1911A (1906A)	Сборщик продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1912A (1906A)	Сборщик продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1913A (1906A)	Сборщик продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1914A (1906A)	Сборщик продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1915A (1906A)	Сборщик продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1916A (1906A)	Сборщик продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1917A (1906A)	Сборщик продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1918A (1906A)	Сборщик продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1919A (1906A)	Сборщик продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ХЕНКЕСЬ ПЕРМЬ, Пермский край, г. Пермь, ул. Ласьянская, 88)																							
1920	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1921	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1922	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1923A	Бригадир участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1924A (1923A)	Бригадир участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1925A (1923A)	Бригадир участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2																						
1926А (1923А)	Бригадир участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1927	Водитель погрузчика 2-й категории	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1928	Водитель погрузчика 2-й категории	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1929А	Комплектовщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1930А (1929А)	Комплектовщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1931А (1929А)	Комплектовщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1932А (1929А)	Комплектовщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1933А (1929А)	Комплектовщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1934А (1929А)	Комплектовщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1935А (1929А)	Комплектовщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1936А (1929А)	Комплектовщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1937А (1929А)	Комплектовщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1938А (1929А)	Комплектовщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1939А (1929А)	Комплектовщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1940А (1929А)	Комплектовщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1941А (1929А)	Комплектовщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1942А (1929А)	Комплектовщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1943А (1929А)	Комплектовщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1944А (1929А)	Комплектовщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1945A (1929A)	Комплектовщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1946A (1929A)	Комплектовщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1947A (1929A)	Комплектовщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1948A (1929A)	Комплектовщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1949A (1929A)	Комплектовщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1950A (1929A)	Комплектовщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1951A (1929A)	Комплектовщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1266A	Комплектовщик-распаковщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1267A (1266A)	Комплектовщик-распаковщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1268A (1266A)	Комплектовщик-распаковщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1269A (1266A)	Комплектовщик-распаковщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1952A	Комплектовщик-распаковщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1953A (1952A)	Комплектовщик-распаковщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1954A (1952A)	Комплектовщик-распаковщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1955A (1952A)	Комплектовщик-распаковщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1956A (1952A)	Комплектовщик-распаковщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1957A (1952A)	Комплектовщик-распаковщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1958A (1952A)	Комплектовщик-распаковщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1959A (1952A)	Комплектовщик-распаковщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2																								
1960A	Комплектовщик-распаковщик I категории	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1961A (1960A)	Комплектовщик-распаковщик I категории	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1962A (1960A)	Комплектовщик-распаковщик I категории	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1963A (1960A)	Комплектовщик-распаковщик I категории	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1964A (1960A)	Комплектовщик-распаковщик I категории	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1965A (1960A)	Комплектовщик-распаковщик I категории	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1966A (1960A)	Комплектовщик-распаковщик I категории	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1967A (1960A)	Комплектовщик-распаковщик I категории	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1968A (1960A)	Комплектовщик-распаковщик I категории	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1969A (1960A)	Комплектовщик-распаковщик I категории	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1970A (1960A)	Комплектовщик-распаковщик I категории	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1971A (1960A)	Комплектовщик-распаковщик I категории	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1972A (1960A)	Комплектовщик-распаковщик I категории	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1973	Координатор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1974A	Оператор производства	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1975A (1974A)	Оператор производства	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1976А (1974А)	Оператор производства	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1977А (1974А)	Оператор производства	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1978А (1974А)	Оператор производства	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1979	Оператор транспортировки	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1980	Специалист по учету операций 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1981	Специалист по учету операций 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хенкель Коломна (Московская область, г. Коломна, ул. Красноармейская, д. 1А)																							
1982	Оператор погружника 2-й категории	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1983	Оператор погружника 2-й категории	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хенкель Новосибирск (Новосибирская область, Новосибирский район, с. Криволаповка, Криволаповский сельсовет, Промышленная зона №27)																							
1984А	Оператор колеровки 1-й категории	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1985А (1984А)	Оператор колеровки 1-й категории	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1986А (1984А)	Оператор колеровки 1-й категории	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1987	Оператор производства участка 2-й категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1988А	Оператор производства участка 2-й категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1989А (1988А)	Оператор производственного участка 2-й категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1990А (1988А)	Оператор производственного участка 2-й категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1991	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Яндекc. Драйв (г. Москва, Ореховый бульвар, д. 26)																							
1992А	Автомеханик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1993А (1992А)	Автомеханик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1994А (1992А)	Автомеханик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1995	Автомеханик 1-й категории	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1996	Диспетчер сервисной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1997	Координатор организационной службы гранпортировки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1998	Координатор сервисной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1999	Младший менеджер по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2000А	Техник 2-й категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2001А (2000А)	Техник 2-й категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2002А (2000А)	Техник 2-й категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2003А (2000А)	Техник 2-й категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2004А (2000А)	Техник 2-й категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2005А (2000А)	Техник 2-й категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2006А (2000А)	Техник 2-й категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2007А	Техник 5 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

